様式第1号

補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk5208089]　　年　　月　　日

　一般社団法人秋田県観光連盟
　会長　齋　藤　善　一　　様

主たる申請者
住　　　　所
事業者・団体名
代表者職氏名

現地発着旅行商品（体験型コンテンツ）造成支援補助金交付要項第７条に基づき補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _Hlk5209582][bookmark: _Hlk5211591]１　旅行商品の名称

　２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　円

　３　補助金申請額　　　　　　　　　　　　円

　４　補助対象事業の実施期間　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

　５　補助対象事業に参画する他の事業者の名称及びその代表者名

[bookmark: _Hlk5211787]６　添付書類
　　(1)　実行計画書（様式第２号）
　　(2)　収支予算書（様式第３号）
　　(3)　任意の企画書等
　　(4)　第３条（２）又は、（３）の事業者は、団体の構成が確認できる資料
(5)　その他会長が必要と認めるもの

	事業担当者役職・氏名
	電話番号
	メールアドレス